
SMLOUVA S DODAVATELEM

Základní š kola Praha 13, Klausova 2450 dále jen odběratel, 

DlČ  67 365 7 44, 

zastoupená: Mgr Petr Neuvirt, ředitel š koly

dodavatel Penzión Litvor adresa Maš e Hal'am ovej 4Oo7 / t,o59 85 Š trba - Š trbské  pleso

lČ o 45459371"

zastoupený (jmé no, funkce) lng. Patrí cia Cibulová, manaŽé r penziónu

uzavirají  spolu tuto

ĚrrrÍ š vp

] '.DodavateI  zajistí  ubytování  a stravování  v objektu Penzión Litvor

v termí nu od 22. 5. 2023 do 27. 5. 2023

Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né ho poč tu ž áků  a pedagogické ho
doprovodu, nahláš ené ho po pří jezdu.

3' Pobyt š koly v objektu:

Cenová

kalku lace

ž áků na osobu a

den
dospělých na osobu a

den
Celkem

Ubytování 1.4 18,50 EUR 3 L8,50 EUR 1572,50 EUR

Stravování 1.4 L6,50 EUR 3 16,50 EUR 1402,50 EUR

den hodina strava zač í ná (konč í ) j í dlem

nástup 22.5.2023 7:OO Sní daně

u kon č en í 27.s.2023 do 10:00 Sn í da ně



4. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a stravovací ho
zaří zeni a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky v souladu s vyhláš kou č . 1o6/2oo1sb, dále

splňuje nároky bezpeč nosti práce a protipož ární  ochrany. Dodavatel dále prohlaš uje, ž e použ í vaná

voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda zí skávána z j iné ho zdroje, dodavatel jako

pří lohu té to smlouvy dolož í protokol o krácené m rozboru jakosti pitné  vody dle ustanovení  58 zákona

č . 258/2000sb. o ochraně veřejné ho zdraví  a stanovisko hygienické ho orgánu, ž e voda je pitná

(nejmé ně jeden měsí c před konání m akce).

Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky,

zejmé na dostatek uýukovrich mí stností . Pobyt š koly v pří rodě nebude naruš en ubytovací mi nebo

restaurač ní mi služ bami pro cizí osoby. Pro ubytování  zdravotní ka bude zdarma vyč leněn zvláš tní
pokoj, který bude zároveň oš etřovnou a dalš í  pokojjako izolace pro nemocné .

5. Nejbliž š í  lé kařskou pé č i poskytuje:  

6. Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě zajistí dodavatelv souladu se zvláš tní mi nároky na výž ivu dětí
(svač iny, dostatek ovoce' zeleniny, mlé č ných výrobků , pitný rež im'.) a po dohodě s vedení m š koly v

pří rodě, se kterým předem sestaví jí delní č ek.

7. Dodavatel umož ní  pověřeným pracovní ků m objednatele mož nost kontroly zaří zení  objektu, které
souvisejí  s poskytovanými služ bami, zejmé na s pří pravou a výdejem stravy'

8' Dodavatel dále zajisti:

(autobus, autobus zdarma, exkurze, balí č ky na cestu,...)

Balí č ky při celodenní m výletu.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výš i 14oo EUR bude zaplacena do
termí nu 1'4'5. , zbytek bude proplacen do 14 dnů  po doruč ení faktury š kole' Záloha předem
mů ž e být proplacena ve výš i maximálně 50 procent předpokládané  celkové  č ástky. Pří padné
sankce a pená| e při prodlení  s ú hradou se nesjednávají '



10. Storno poplatky:

tr lndividuální  poplatky:

. Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né ho poč tu ž áků  a

pedagogické ho doprovodu, nahláš ené ho po pří jezdu'

D Celkové  zruš en í  zájezdu: V době kratš í  než  7 dní  30 %  z celkové  č ástky

Maš e Hal'amove

059 85 Š trnsr

dodavatel

Datum uzavření  smlouvy
l/  í .243

í !rr'!a,Praha 13, Klausova 2{ 50

2..í 50
15500 Praba 5

,
Záklatlní


